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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Otwarcie Sezonu na Termach 2021
Poznań, 25.9.2021

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2021.09.25 - 17:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15 lat i starsi

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 3:49.23 793
50m: 26.28 26.28 150m: 1:23.87 28.93 250m: 2:21.60 28.83 350m: 3:20.39 29.40

100m: 54.94 28.66 200m: 1:52.77 28.90 300m: 2:50.99 29.39 400m: 3:49.23 28.84

2. FILIPIAK Mikołaj 06 UKS Żabianka Gdańsk 4:01.65 677
50m: 27.73 27.73 150m: 1:29.30 31.03 250m: 2:31.35 30.83 350m: 3:32.76 30.20

100m: 58.27 30.54 200m: 2:00.52 31.22 300m: 3:02.56 31.21 400m: 4:01.65 28.89

3. BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 4:02.78 668
50m: 28.46 28.46 150m: 1:30.08 30.77 250m: 2:32.55 31.18 350m: 3:33.92 30.53

100m: 59.31 30.85 200m: 2:01.37 31.29 300m: 3:03.39 30.84 400m: 4:02.78 28.86

4. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:03.26 664
50m: 28.38 28.38 150m: 1:29.57 30.90 250m: 2:31.77 31.08 350m: 3:33.71 30.90

100m: 58.67 30.29 200m: 2:00.69 31.12 300m: 3:02.81 31.04 400m: 4:03.26 29.55

5. KOWALSKI Mateusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 4:04.72 652
50m: 27.84 27.84 150m: 1:29.72 31.14 250m: 2:32.10 30.96 350m: 3:33.68 30.83

100m: 58.58 30.74 200m: 2:01.14 31.42 300m: 3:02.85 30.75 400m: 4:04.72 31.04

6. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:08.71 621
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.47 31.82 250m: 2:33.49 31.33 350m: 3:36.64 31.70

100m: 58.65 30.53 200m: 2:02.16 31.69 300m: 3:04.94 31.45 400m: 4:08.71 32.07

7. DARUL Bartosz 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:14.65 579
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.82 32.71 250m: 2:37.78 32.62 350m: 3:43.06 32.35

100m: 1:00.11 31.28 200m: 2:05.16 32.34 300m: 3:10.71 32.93 400m: 4:14.65 31.59

8. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 4:15.34 574
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.25 32.73 250m: 2:38.61 32.54 350m: 3:44.36 32.84

100m: 1:00.52 31.55 200m: 2:06.07 32.82 300m: 3:11.52 32.91 400m: 4:15.34 30.98

9. RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:22.45 528
50m: 28.36 28.36 150m: 1:34.87 33.48 250m: 2:42.89 33.75 350m: 3:50.88 33.56

100m: 1:01.39 33.03 200m: 2:09.14 34.27 300m: 3:17.32 34.43 400m: 4:22.45 31.57

10. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:23.90 520
50m: 27.99 27.99 150m: 1:32.13 32.82 250m: 2:40.60 34.30 350m: 3:49.37 34.75

100m: 59.31 31.32 200m: 2:06.30 34.17 300m: 3:14.62 34.02 400m: 4:23.90 34.53

11. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:25.18 512
50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.68 33.06 250m: 2:44.54 35.62 350m: 3:49.22 29.64

100m: 1:00.62 31.94 200m: 2:08.92 35.24 300m: 3:19.58 35.04 400m: 4:25.18 35.96

12. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 4:26.34 506
50m: 29.34 29.34 150m: 1:36.17 33.87 250m: 2:44.59 34.13 350m: 3:53.34 34.28

100m: 1:02.30 32.96 200m: 2:10.46 34.29 300m: 3:19.06 34.47 400m: 4:26.34 33.00

13. BUTRYM Maksym 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:28.38 494
50m: 29.75 29.75 150m: 1:38.58 35.05 250m: 2:47.68 34.45 350m: 3:56.19 33.77

100m: 1:03.53 33.78 200m: 2:13.23 34.65 300m: 3:22.42 34.74 400m: 4:28.38 32.19

14. KAJA Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:31.13 479
50m: 28.91 28.91 150m: 1:36.42 34.45 250m: 2:46.75 35.39 350m: 3:56.74 35.25

100m: 1:01.97 33.06 200m: 2:11.36 34.94 300m: 3:21.49 34.74 400m: 4:31.13 34.39

15. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:33.10 469
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.88 35.50 250m: 2:50.65 34.48 350m: 4:00.07 34.65

100m: 1:05.38 34.56 200m: 2:16.17 35.29 300m: 3:25.42 34.77 400m: 4:33.10 33.03

16. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:36.26 453
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.11 35.40 250m: 2:50.92 35.51 350m: 4:01.95 35.28

100m: 1:04.71 34.58 200m: 2:15.41 35.30 300m: 3:26.67 35.75 400m: 4:36.26 34.31

17. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:44.29 416
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.76 35.91 250m: 2:55.87 36.46 350m: 4:09.28 36.69

100m: 1:06.85 34.79 200m: 2:19.41 36.65 300m: 3:32.59 36.72 400m: 4:44.29 35.01
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Otwarcie Sezonu na Termach 2021
Poznań, 25.9.2021

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:53.38 378
50m: 30.75 30.75 150m: 1:43.19 37.29 250m: 2:58.88 38.04 350m: 4:16.20 39.00

100m: 1:05.90 35.15 200m: 2:20.84 37.65 300m: 3:37.20 38.32 400m: 4:53.38 37.18

19. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:02.01 347
50m: 32.24 32.24 150m: 1:47.61 38.44 250m: 3:05.26 39.04 350m: 4:23.80 39.21

100m: 1:09.17 36.93 200m: 2:26.22 38.61 300m: 3:44.59 39.33 400m: 5:02.01 38.21

14 lat

1. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 4:23.67 521
50m: 30.58 30.58 150m: 1:36.68 33.38 250m: 2:44.46 34.04 350m: 3:52.36 33.83

100m: 1:03.30 32.72 200m: 2:10.42 33.74 300m: 3:18.53 34.07 400m: 4:23.67 31.31

2. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:25.09 513
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.41 34.48 250m: 2:46.87 33.88 350m: 3:52.83 33.09

100m: 1:03.93 33.64 200m: 2:12.99 34.58 300m: 3:19.74 32.87 400m: 4:25.09 32.26

3. OKOŃ Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica4:27.88 497
50m: 30.08 30.08 150m: 1:38.14 34.09 250m: 2:47.00 34.26 350m: 3:55.51 33.75

100m: 1:04.05 33.97 200m: 2:12.74 34.60 300m: 3:21.76 34.76 400m: 4:27.88 32.37

4. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 4:28.10 496
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.92 35.17 250m: 2:48.27 34.47 350m: 3:56.33 33.62

100m: 1:03.75 33.74 200m: 2:13.80 34.88 300m: 3:22.71 34.44 400m: 4:28.10 31.77

5. WENTLAND Miłosz 07 MKS Trójka Łódź 4:30.49 483
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.39 34.47 250m: 2:47.11 34.28 350m: 3:56.46 34.55

100m: 1:03.92 33.55 200m: 2:12.83 34.44 300m: 3:21.91 34.80 400m: 4:30.49 34.03

6. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 4:33.70 466
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.23 35.29 250m: 2:51.20 34.77 350m: 4:00.56 34.68

100m: 1:05.94 34.89 200m: 2:16.43 35.20 300m: 3:25.88 34.68 400m: 4:33.70 33.14

7. KUŁTON Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 4:35.58 456
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.07 34.72 250m: 2:50.40 35.44 350m: 4:01.24 35.46

100m: 1:05.35 34.28 200m: 2:14.96 34.89 300m: 3:25.78 35.38 400m: 4:35.58 34.34

8. TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch Grudziądz 4:37.28 448
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.66 34.58 250m: 2:49.75 35.64 350m: 4:02.04 36.44

100m: 1:04.08 34.04 200m: 2:14.11 35.45 300m: 3:25.60 35.85 400m: 4:37.28 35.24

9. TOKAREWICZ Igor 07 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 4:47.32 403
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.26 36.25 250m: 2:57.01 36.93 350m: 4:11.54 37.36

100m: 1:07.01 35.38 200m: 2:20.08 36.82 300m: 3:34.18 37.17 400m: 4:47.32 35.78

10. DRZYCIMSKI Maciej 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 4:59.25 356
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.23 38.12 250m: 3:06.60 37.62 350m: 4:23.16 38.02

100m: 1:12.11 38.20 200m: 2:28.98 38.75 300m: 3:45.14 38.54 400m: 4:59.25 36.09

11. SZYMCZAK Marcin 07 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 5:02.80 344
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.75 37.56 250m: 3:03.87 38.09 350m: 4:18.33 36.34

100m: 1:10.19 36.92 200m: 2:25.78 38.03 300m: 3:41.99 38.12 400m: 5:02.80 44.47

12. HYLA Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:03.65 341
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.22 38.17 250m: 3:05.72 38.62 350m: 4:20.85 36.29

100m: 1:10.05 37.04 200m: 2:27.10 38.88 300m: 3:44.56 38.84 400m: 5:03.65 42.80

13 lat

1. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 4:36.86 450
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.12 35.77 250m: 2:53.26 35.54 350m: 4:03.52 34.91

100m: 1:05.35 34.01 200m: 2:17.72 36.60 300m: 3:28.61 35.35 400m: 4:36.86 33.34

2. STANISŁAWSKI Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 4:59.41 356
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.98 37.79 250m: 3:03.93 38.31 350m: 4:18.62 37.13

100m: 1:10.19 36.91 200m: 2:25.62 37.64 300m: 3:41.49 37.56 400m: 4:59.41 40.79
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Otwarcie Sezonu na Termach 2021
Poznań, 25.9.2021

Konkurencja 22, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. WITMAN Oscar 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:04.56 338
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.95 39.21 250m: 3:10.50 39.25 350m: 4:28.95 38.67

100m: 1:11.74 38.38 200m: 2:31.25 40.30 300m: 3:50.28 39.78 400m: 5:04.56 35.61

4. BYLAK Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:16.24 302
50m: 33.02 33.02 150m: 1:54.34 41.52 250m: 3:15.72 40.55 350m: 4:38.51 41.36

100m: 1:12.82 39.80 200m: 2:35.17 40.83 300m: 3:57.15 41.43 400m: 5:16.24 37.73

5. DUTKIEWICZ Tomasz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:36.59 250
50m: 37.54 37.54 150m: 2:02.90 42.91 250m: 3:29.64 43.47 350m: 4:56.29 43.25

100m: 1:19.99 42.45 200m: 2:46.17 43.27 300m: 4:13.04 43.40 400m: 5:36.59 40.30

12 lat i młodsi

1. OSAK Kacper 10 Solne Miasto Wieliczka 5:04.59 338
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.45 38.99 250m: 3:09.39 39.07 350m: 4:27.71 39.41

100m: 1:12.46 38.06 200m: 2:30.32 38.87 300m: 3:48.30 38.91 400m: 5:04.59 36.88

2. WOJTKOWIAK Wiktor 09 KS Warta Poznań 5:04.77 337
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.22 38.96 250m: 3:08.95 39.58 350m: 4:27.83 39.19

100m: 1:11.26 37.75 200m: 2:29.37 39.15 300m: 3:48.64 39.69 400m: 5:04.77 36.94

3. WOŹNIAK Fabian 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:07.47 328
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.84 39.50 250m: 3:10.27 40.36 350m: 4:30.33 40.04

100m: 1:10.34 37.38 200m: 2:29.91 40.07 300m: 3:50.29 40.02 400m: 5:07.47 37.14

4. MALINOWSKI Jan 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:11.76 315
50m: 36.30 36.30 150m: 1:56.01 40.30 250m: 3:15.52 38.29 350m: 4:33.73 39.19

100m: 1:15.71 39.41 200m: 2:37.23 41.22 300m: 3:54.54 39.02 400m: 5:11.76 38.03

5. KOSIAREK Mateusz 10 WKS Śląsk 5:21.58 287
50m: 37.14 37.14 150m: 2:00.27 41.72 250m: 3:23.07 41.60 350m: 4:44.31 40.55

100m: 1:18.55 41.41 200m: 2:41.47 41.20 300m: 4:03.76 40.69 400m: 5:21.58 37.27

6. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:31.76 261
50m: 37.58 37.58 150m: 2:01.94 43.20 250m: 3:26.32 42.63 350m: 4:51.40 42.31

100m: 1:18.74 41.16 200m: 2:43.69 41.75 300m: 4:09.09 42.77 400m: 5:31.76 40.36

7. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 6:08.39 191
50m: 40.51 40.51 150m: 2:14.62 48.32 250m: 3:49.14 47.28 350m: 5:25.98 47.90

100m: 1:26.30 45.79 200m: 3:01.86 47.24 300m: 4:38.08 48.94 400m: 6:08.39 42.41

8. DEKAŃSKI Marek 10 UKS ,,SPORTOWIEC'' Oborniki 6:09.58 189
50m: 39.69 39.69 150m: 2:13.62 47.56 250m: 3:51.28 49.07 350m: 5:26.21 46.67

100m: 1:26.06 46.37 200m: 3:02.21 48.59 300m: 4:39.54 48.26 400m: 6:09.58 43.37

9. WŁOCH Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 6:14.56 181
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.43 47.76 250m: 3:53.35 48.11 350m: 5:30.41 47.49

100m: 1:28.67 48.03 200m: 3:05.24 48.81 300m: 4:42.92 49.57 400m: 6:14.56 44.15

10. GAWLE Olivier 10 UKP Gryf Dębica 7:06.12 123
50m: 43.79 43.79 150m: 2:33.65 55.88 250m: 4:24.90 55.29 350m: 6:12.98 56.59

100m: 1:37.77 53.98 200m: 3:29.61 55.96 300m: 5:16.39 51.49 400m: 7:06.12 53.14


